RIJNMOND-FLAKKEE Z91 PAU (INT)

PLC

OCONOUITAWNE

Recapitula
VER. DUl
VEN

1539 25
1540 2
1613 13
1622 33
1624 9
1626 12
1628 12
1629 4
1674 5
1679 8
1682 3
1683 21
1684 16

Tot. 163

NAAM

Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

Comb H. & J. Romijn
van Alphen

van Meurs

-A. Orgers

.C. Polder

. van den Bos & Zn
Hage

_A. de Vogel

.A. Orgers

Tijl

en B Markenstein
Jan en Twan Nobels

Grz UTIOGEGT

L. Tijl

Comb P. & S. Verbeek
Gebr. Hagens

F.A. van Peperstrate

P_.A. de Vogel

Comb Hokke & Sturris
.A. van Peperstrate
.P. de Vogel

.A. van Peperstrate
W.M. van Dijk
van der Meulen
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—
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(&

.C. Polder

Comb P. & S. Verbeek
Gebr. Hagens

Bram Hokke

. Overbeeke

.C. Polder

Vink

. van der Meulen
Timmers

.A_. van Peperstrate

T TMITRXGCGX

.A. de Vogel

tie

PLAATS

Achthuizen
Achthuizen
Zuidland
Nieuwe Tonge
Geervliet
Hekelingen
Middelharnis
Middelharnis
Pernis

Oude Tonge

Hekelingen
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Achthuizen
Melissant
Ooltgensplaat
Nieuwe Tonge
Naaldwi jk
Achthuizen
Oude Tonge

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Oude Tonge
Melissant
"s-Gravenzande
Nieuwe Tonge
Middelharnis
Oude Tonge
Honselersdi jk
Naaldwi jk

Middelharnis
Naaldwi jk
Achthuizen
Ooltgensplaat
Den Bommel
Middelharnis
Vlaardingen
Naaldwi jk
Oostvoorne
Oude Tonge

Oude Tonge

MET 163 DUIVEN OP 20-06-2010 OM 12.00 UUR.

VER. RINGNUMM

1626
1626
1682
1622
1613
1674
1622
1622
1679
1622

7-1776609
7-1777070
4-2037387
6-1022382
6-1012271
6-1049715
6-1023043
7-1774060
7-1804000
7-1772717

1674
1622
1622
1626
1684
1683
1622
1539
1626
1628

8-1520494
7-1808515
8-1528565
5-1349523
7-1808912
7-1807756
8-1495304
8-1457223
8-1499280
8-1500743

1622
1683
1628
1684
1539
1622
1622
1628
1539
1539

8-1494778
8-1528421
8-1500801
7-1808932
6-2141635
6-1058831
7-1773796
8-1500706
6-2141139
8-1456725

1622
1539
1626
1683
1683
1622
1679
1539
1613
1628

6-1023034
8-5819805
8-1499308
8-1528004
8-1528732
4-2001267
6-1053788
7-1736251
5-1352375
8-1500798

1622 8-1494731

(02/70000) SGO & RIJNMOND 2000 AFD. 5
INVL DLN UITS ---POELE 1:4

AD/PR GET

4/2
8/3
3/1
2/1
3/1
5/2
6/4
2/1
3/1
10/3

5/
10/3
2/1
4/
8/2
4/1

3
1
1
2
1
1
2
2
2
1
5
6
1
1
3
1
8
1
4
4
2
3
2
2
1
5
5
6
1
2
4
2
3
3
1
1
1
3
2
1
5

AFSTAND

991,937
992,595
1005,439
991,684
1005,333
1007 ,257
996,055
995,977
1015,422
990,497

2
991,984
993,420

2
994,636
993,292

2
1021,512

2
991,028

2
993,229
2

2
1020,484
3

2

3
1024,805
1021,451

3

2

3
993,353
995,068

4
1017,907

2

1010,538
4

3
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Z91 Pau (Int) 20-06-2010
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Aantal prijzen

Restplaats
Restbedrag

MET/MIN

908,534
892,836
879,597
878,986
869,562
864,300
864,230
863,365
860,491
856,482

856,182
856,153
851,636
851,241
850,054
848,834
847,860
845,330
841,682
836,224

834,380
830,934
830,014
829,150
825,580
824,876
822,597
821,018
817,870
815,715

814,758
814,733
813,114
811,464
810,480
809,735
808,520
806,610
804,847
803,120

802,885

S4 A
50

PUNTEN

1000,0
975,6
951,2
926,8
902,4
878,0
853,7
829,3
804,9
780,5

756,1
731,7
707,3
682,9
658,5
634,1
609,8
585,4
561,0
536,6

512,2
487,8
463,4
439,0
414,6
390,2
365,9
341,5
317,1
292,7

268,3
243,9
219,5
195,1
170,7
146,3
122,0

97,6

73,2

48,8

24,4



STAND SUPER FOND (02/0000) SGO & RIINMOND 2000 AFD. 5

KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

21
22
23
24

Naam

Jan en Twan

Gebr. Hagens
Comb H. & J.
van Alphe
van Meurs
.A. Orgers

.C. Polder

. van den B
Hage

.A. de Voge

Tijl

en B Marke
.P. de Voge
Hokke
Comb P. & S.
F.A. van Pep
Comb Hokke &
A.J.M. van d
A.W.M_. van D
F. van der M

r>ar TIOGWEZGTDT

Bram Hokke
K. Overbeeke
K. Vink

H. Timmers

Nobels

Romijn
n

0s & Zn

nstein
|

Verbeek
erstrate
Sturris
er Voort
ijk
eulen

Woonplaats

Achthuizen
Achthuizen
Zuidland
Nieuwe Tonge
Geervliet
Hekelingen
Middelharnis
Middelharnis
Pernis

Oude Tonge

Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Melissant
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Oude Tonge
Ooltgensplaat
"s-Gravenzande
Honselersdi jk
Naaldwi jk

Ooltgensplaat
Den Bommel
Vlaardingen
Oostvoorne

Totpnt

1000.
975.
951.
926.
902.
878.
853.
829.
804.
780.

731.
707.
658.
634.
585.
536.
487 .
414.
317.
292.

195.
170.
122.

73.
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KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN

Naam

Gebr. Hagens

Comb H. & J. Romijn

van Alphen
van Meurs
.A. Orgers
.C. Polder

Hage
.A. de Vogel

CUOITOGWLEGDT

Jan en Twan Nobels

L. Hokke

Comb P. & S. Verbeek
.A. van Peperstrate

.P. de Vogel

Overbeeke
Vink

I XXT>>>T

Timmers

van den Bos & Zn

en B Markenstein

.J.M. van der Voort
_W_.M. van Dijk
van der Meulen

STAND SUPER FOND DK. (02/0000) SGO & RIJINMOND 2000 AFD. 5

Plc

OCONOUITRAWNE

aUr-r= UTITOW=EGwTmT

Naam

Jan en Twan Nobels

Gebr. Hagens

Comb H. & J. Romijn

. van Alphen
van Meurs
.A. Orgers
.C. Polder

Hage
.A. de Vogel

-A. Orgers
Tijl

A_P. de Vogel
L. Hokke
L. Tijl

Comb P. & S. Verbeek

Gebr. Hagens

F.A. van Peperstrate

P.A_. de Vogel

Comb Hokke & Sturris
F.A. van Peperstrate

A.P. de Vogel

A.J.M. van der Voort

van den Bos & Zn

en B Markenstein
Jan en Twan Nobels

Woonplaats

Achthuizen
Achthuizen
Zuidland
Nieuwe Tonge
Geervliet
Hekelingen
Middelharnis
Middelharnis
Pernis

Oude Tonge

Hekelingen
Nieuwe Tonge
Ooltgensplaat
Achthuizen
Melissant
Ooltgensplaat
Nieuwe Tonge
Naaldwi jk
Achthuizen
Oude Tonge

Oude Tonge
Ooltgensplaat
Oude Tonge
Melissant
"s-Gravenzande

Ringnr

7-1776609
7-1777070
4-2037387
6-1022382
6-1012271
6-1049715
6-1023043
7-1774060
7-1804000
7-1772717

8-1520494
7-1808515
8-1528565
5-1349523
7-1808912
7-1807756
8-1495304
8-1457223
8-1499280
8-1500743

8-1494778
8-1528421
8-1500801
7-1808932
6-2141635

Pr Punten

1000.0
975.
951.
926.
902.
878.
853.
829.
804.
780.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 756.
1 731.
1 707.
1 682.
1 658.
1 634.
1 609.
1 585.
1 561.
1 536.
1

1

1

1

1

512.
487.
463.
439.
414.
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Woonplaats

Achthuizen
Zuidland
Nieuwe Tonge
Geervliet
Hekelingen
Middelharnis
Middelharnis
Pernis

Oude Tonge
Ooltgensplaat

Achthuizen
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Oude Tonge
Melissant
"s-Gravenzande
Honselersdijk
Naaldwi jk

Den Bommel
Vlaardingen

Oostvoorne

Totpnt

975.
951.
926.
902.
878.
853.
829.
804.
780.
707.

682.
634.
585.
463.
439.
414,
317.
292.
170.
122.

73.
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